
家  賃 水・光熱費 施設運営費

1割 ２割 ３割

要支援２ 27,572円 55,144円 82,716円

要介護１ 29,967円 59,934円 89,901円

要介護２ 31,238円 62,475円 93,712円

要介護３ 32,109円 64,217円 96,325円

要介護４ 32,690円 65,379円 98,069円

要介護５ 33,306円 66,612円 99,917円
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あすなろホーム北本 グループホーム料金表《概算》

合計（①+②）

①介護保険自己負担

月額利用料① 基本料金②

食  費 月額 自己負担額

基本料金 合計

131,100円

62,500円 12,500円 12,500円43,600円

1割

＊入居後30日に限り、初期加算として1日につき31円（2割負担62円・3割負担93円）が加算されます。

単位/日

単位/日

介護職員等処遇改善加算Ⅱ

単位/日 栄養管理体制加算　なし

口腔・栄養スクリーニング加算　なし

単位/月

協力医療機関連携加算Ⅰ 単位/月

164,406円

２割

195,317円

197,712円

186,244円

191,034円

193,575円

196,479円

158,672円

161,067円

162,338円

163,209円

163,790円

単位/日

科学的介護推進体制加算

0

0

40

17.8

単位/月

6月に1回

単位/月

％

＊上記月額利用料には下記加算を含みます。

【加算項目】

医療連携体制加算Ⅰ1

医療連携体制加算Ⅱ

サービス提供体制加算Ⅲ

認知症専門ケア加算　なし

口腔衛生管理体制加算　なし

2024.06

229,169円

231,017円

３割

213,816円

221,001円

224,812円

227,425円


